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II edycja konkursu o nagrodę „Sygnety Wydawnictwa
IPN” – zakończyliśmy głosowanie na ulubioną książkę

Od 4 do 10 marca 2024 roku trwało głosowanie na Najlepszą Książkę Roku 2023
wydaną przez Instytut Pamięci Narodowej w II edycji konkursu o Nagrodę
„Sygnety Wydawnictwa IPN”. Dziękujemy za wszystkie oddane głosy. Laureatów
poznamy podczas uroczystej gali 20 marca 2024 roku.

Na głosy czytelników czekało 49 tytułów w kategorii „Najlepsza książka roku na podstawie
głosowania internatów”.

 

***

Wydawnictwo IPN to lider na rynku książek historycznych. Przez ponad dwie dekady
istnienia Instytutu w publicznej debacie naukowej wydaliśmy ponad cztery tysiące
tytułów. W celu realizacji misji edukacyjnej i wydawniczej w kraju i za granicą,
upowszechniania wiedzy o najnowszej historii Polski, a także w celu popularyzacji
czytelnictwa książek historycznych wydawanych nakładem Wydawnictwa IPN oraz dorobku
autorów prezes Instytutu Pamięci Narodowej dr Karol Nawrocki ustanowił konkurs „Sygnety
Wydawnictwa IPN” na Najlepszą Książkę Roku.
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Nagroda „Sygnety Wydawnictwa IPN” jest przyznawana w drodze konkursu na najlepszą
książkę roku wyłonioną spośród publikacji, które w metryce mają rok wydania
poprzedzający edycję ogłoszenia nagrody. Nagroda ma na celu nie tylko docenienie
autorów, którzy publikują u nas od dawna, ale również zainspirowanie nowych, że warto
publikować w Instytucie Pamięci Narodowej.  

Nagrodę przyznaje się w następujących kategoriach:

monografie 1.

publikacje popularnonaukowe 2.

wydawnictwa źródłowe3.

pamiętniki, relacje, wspomnienia4.

wydawnictwa albumowe5.

najlepsza książka roku na podstawie głosowania internautów6.

Nagroda ma charakter honorowy, a jej laureaci otrzymują statuetkę sygnetu Wydawnictwa
IPN oraz dyplomy z wyróżnieniem. Nagrodę stanowi wydanie w języku obcym książki
najwyżej ocenionej w danej kategorii konkursowej. 

Oceny publikacji biorących udział w konkursie oraz wyboru laureatów dokonuje Kapituła
nagrody powołana przez prezesa IPN. Laureata w kategorii „najlepsza książka roku na
podstawie głosowania internautów” wyłania głosowanie czytelników na platformie
cyfrowej.

Kapituła Nagrody:

Kapituła przyznaje Nagrodę corocznie. Kapitule przewodniczy prezes Instytutu Pamięci
Narodowej. Wiceprzewodniczący: prof. dr hab. Grzegorz Kucharczyk. Członkowie: prof. dr
hab. Piotr Franaszek, prof. dr hab. Jan Draus, dr hab. Sławomir Cenckiewicz, dr Natalia
Cichocka.


